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VENDIM Nr. 192, daté 25.09.2018

27/2018 "Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté", Neni 134,

N¢ mbéshtetje & Ligjit Nr.
daté 25.09.2018. pasi shqyrtoi

Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr. 8.
Relacionin e verifikimit 1& gietjeve arkeologjike rastésore né kuadér 1€ punimeve restauruese
pér projektin "Restaurimi i Nhamisé sé Pazarit™, Gjirokaster, realizuar nga Agjencia e
Shérbimit Arkeologjik.

VENDOSI:

1.Té miratojé Relacionin e verifikimit & gjetjeve arkeologjike rastésore né kuadér té
) gjcy g

punimeve restauruese pér projektin "Restaurimi i Xhamisé sé Pazarit”, Gjirokastér,

realizuar nga Agjencia e Shérbimit Arkeologjik.

2.Té kryhet kryhet nga DRKK Gjirokastér gérmimi dhe dokumentimi i varrit t& zbuluar, s

dhe t& realizohet ckspozimi i tij in situ.
3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

4. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.

SEKRETAR 1 KKA

RUDINA ZOTO
s

—

Adresa: Rruga "Aleksandér Moisiu”, Nr. 76, Tirand
Tel: ++355 04 45 35 855
email: sekretaria.kka@asha.gov.al
Website: asha.gov.al
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